
2023 年 2 月吉日

取引先各位 

　株式会社ケーイング

兵庫県尼崎市東本町1丁目40-2

T e l：06-6489-5161
Fax：06-6489-5163

商品欠品のお詫び及び、納期のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 

さて、弊社商品『スーパークリーンストレーナー(赤)・スーパー極細ストレーナー(青)』
につきまして、予測を超える納期の遅れが生じ、貴社に多大なるご迷惑をおかけいたしま
したことを、深くお詫び申し上げとともに、再度納期が延期するという連絡がありました
ので、ご案内していた納期よりも更にお時間をいただく状況になりました事をお知らせい
たします。
　納期が遅れております原因は、製造している中国の工場での人手不足に加え、電気の供
給不足等によるものだと確認しております。
また、2月・3月頃とご案内しておりました納期につきましては、現時点で4月頃と予定

しております。既にご注文を頂いているお客様につきましては、正式な納期が決まり次
第、ご連絡いたしますので、もうしばらくお待ちくださいますよう、お願い致します。

度重なる納期の延期に伴い、多大なるご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますと
ともに、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

  敬具 

記 

【欠品商品】 

コード商品名 メッシュサイズ 用途 

スーパークリーンストレーナー(赤) 20108 #120 メタリック・パール用

スーパー極細ストレーナー(青) #200 クリアー・リッド用20109 




